

KURS SZKOLENIOWO-WERYFIKACYJNY
dla sędziów w stopniu kandydata i okręgowego
BIAŁYSTOK 2014

TERMIN SZKOLENIA:	15.02.2014 – SOBOTA (10:30 – 17:30)
MIEJSCE:	Akademickie Centrum Sportu Politechniki Białostockiej przy ul. Wiejskiej 41 w Białymstoku
UCZESTNICY:	<p>Kurs skierowany jest do sędziów z województwa podlaskiego w stopniu kandydata i okręgowego oraz dla osób chętnych uzyskania uprawnień sędziowskich.</p> <p>Wymagania dla uzyskania stopni sędziowskich:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Sędziego kandydata:<ul style="list-style-type: none">• ukończone 18 lat• posiadanie minimum II kyu• ukończenie kursu i złożenie egzaminu przed uprawnioną komisją egzaminującą2. Sędziego okręgowego:<ul style="list-style-type: none">• ukończone 20 lat• posiadanie minimum I kyu• sędziowanie minimum w 8 zawodach z wyróżniającymi ocenami w klasyfikacji• ukończenie kursu i zdanie egzaminu przed uprawnioną komisją egzaminującą
PROWADZĄCY:	p. Krystyna Macioszczyk – sędzina międzynarodowa kat. A
PROGRAM:	<p>Kurs odbędzie się w godzinach 10:30 – 17:30 (w połowie kursu przewidziana jest przerwa obiadowa).</p> <p>Program szkolenia:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Sprawy organizacyjne,2. Przepisy – zmiany i aktualne interpretacje.<ul style="list-style-type: none">• Przepisy walki• Przepisy sędziowskie• Przepisy sportowe3. Praktyka z video4. Przepisy walki – - zajęcia praktyczne na macie <p>Część teoretyczna – pokój 235 Część praktyczna – sala judo 024</p>
OPLATA:	50zł od uczestnika / bezpłatnie - członkowie Klubu Judo Politechniki Białostockiej oraz Klubu Uczelnianego AZS Politechniki Białostockiej
KONTAKT:	<p>Zgłoszenia do udziału w kursie (imię i nazwisko / data urodzenia / stopień kyu/dan / stopień sędziowski), jak również wszelkie pytania należy nadsyłać w nieprzekraczalnym terminie do dnia 14.02.2014 na e-mail: skorulski.sebastian@gmail.com – Sebastian Skorulski (tel. 792 461 220)</p>
ORGANIZATOR:	Klub Judo Politechniki Białostockiej Klub Uczelniany AZS Politechniki Białostockiej